
Per qualsiasi informazione, 
contattate la filiale Bassan più vicina a voi.

Le nostre filiali: Motta di Costabissara (VI) - Adria (RO) - Vedelago (TV) - Candiana (PD)
Basiliano (UD) - Torre di Mosto (VE) - Oppeano (VR) - Este (PD)

* Prezzi validi su materiale a stock / Iva esclusa

PROMOZIONE OLIO Descrizione Quantità (L) Prezzo in promo * €/L

Olio Idraulico HY-Gard 200 985,00 € 4,93 €

Olio Idraulico HY-Gard 50 255,00 € 5,10 €

Olio Idraulico HY-Gard 20 105,00 € 5,25 €

Olio Motore PLUS 50 II 500 ore 200 1.010,00 € 5,05 €

Olio Motore PLUS 50 II 500 ore 50 260,00 € 5,20 €

Olio Motore PLUS 50 II 500 ore 20 110,00 € 5,50 €

Liquido di Raffred. Cool-Gard 20 75,00 € 3,75 €

Olio Motore TORQ-GARD 200 815,00 € 4,08 €

Olio Motore TORQ-GARD 50 215,00 € 4,30 €

Olio Motore TORQ-GARD 20 90,00 € 4,50 €

PROMOZIONE BATTERIE Serie AH Dimensioni Prezzo in promo *

AL203840 STRONGBOX 174 513 x 223 x 223 210,00 €

AL203839 STRONGBOX 154 513 x 189 x 230 185,00 €

AL205731 STRONGBOX 110 413 x 175 x 220 145,00 €

MCYP25879 STRONGBOX 105 330 x 172 x 238 140,00 €

MCYP25881 STRONGBOX 47 239 x 139 x 222 80,00 €

JXYP340A22 PERFORMANCE 22 196 x 131 x 183 65,00 €

BA700BCE4P MANTENITORE DI CARICA BC 30,00 €

PROMOZIONIPROMOZIONI
PERFORMANCE AL TOP CON LA GIUSTA MANUTENZIONE

Promozione Olio valida fino al 31 luglio / Promozione Filtri e Batterie valida fino al 31 agosto

PROMOZIONE FILTRI: SCONTO DEL 25% SUI FILTRI DI LINEA 00, 10, 20, 30 *

www.bassan.com


